①宿泊手配について

②交通手配について

③お申込方法・期日

④お支払い方法

⑤お申込・お問合せ先

【第56回　中国・四国・九州学生バドミントン選手権大会】
～宿泊要項～

◆日程　：　２０１９年１１月１７日（日）～２３日（土）
◆会場　：　山口県１００周年記念体育館／やまぐちリフレッシュパーク

拝啓

　秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。平素は
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度『第５６回　中国・四国・九州学生バドミントン選手権大会』が山口県にて開催される
こととなりました。
　つきましては、本大会参加の皆様方の宿泊施設の手配準備が完了いたしましたのでご案内申
し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京王観光株式会社　大阪支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●担当：熊木　秀

　・別紙にて宿泊施設の要項を作成しております。
　・先着順にて受付けいたします。状況によりご希望に添えない場合がございます。
　・ホテルにより規定が異なりますので、詳細はお問合せ下さい。

　・各交通機関の手配も可能です。（ＪＲ・航空機・貸切バス・高速バス等）
　・別紙申込書にご希望を入力して下さい。
　　→頂いた内容をもとに手配のご案内をさせて頂きます。
　　※シーズン、条件により取扱が不可な場合もありますのでご了承下さい。

　・別紙申込書に必要事項をご記入の上、
　　１０月１０日（木）までに【FAX】または【E-mail】にてお申込下さい。
　・申込後（書類送信後）は確認連絡を必ず入れて下さい。
　・宿泊のご希望は、第三希望までご記入頂けると幸いです。

　・お内金として、予定総額の５０％をお振込み頂き、大会終了後に確定額にて残金をご請求さ
せて頂き
　　ます。
　・事前に契約書を送付させて頂きますので、ご記入後にご返信下さい。
　・振込期日は、お内金出発日前日まで、残金は、１２月１３日（金）にて設定させて頂きます。

　京王観光株式会社　旅行事業部関西事務所　（●担当：熊木　秀和）
　　〒５５０－００１１　大阪市西区阿波座１－３－１５　ＪＥＩ西本町ビル６Ｆ
　　ＴＥＬ：０６－６５４１－７６３４／ＦＡＸ：０６－６５４１－７６３６
　　携帯：０９０－８５９１－４２６０
　　E-mail：h.kumaki@keio-kanko.co.jp

★宿泊施設ご案内

★キャンセル基本規定ご案内

２０１９年１１月１７日（日）～２３日（土）　【最大６泊７日】

①ホテルサン防府
5,000円（シングル）
5,000円（ツイン・和

室）

5,700円（シングル）
5,700円（ツイン・和

室）

無料
（先着）

リフレッシュパーク（約
２５分）
維新大晃アリーナ（約
３１分）

ホテル名 料金（素泊まり/1名/税込） 料金（朝食付き/1名/税込） 駐車場 アクセス（会場まで）

＊製氷機（館内あり）／ランドリー（館内あり）／コンビニ（徒歩約１０分）／食事内容（セットメニュー）

＊製氷機（フロント対応）／ランドリー（館内あり）／コンビニ（徒歩約１分）／食事内容（無料朝食）

②ホテルルートイン
　防府駅前

＊設定なし
6,500円（シングル）
6,500円（ツイン）

無料
（先着）

リフレッシュパーク（約
２５分）
維新大晃アリーナ（約
３１分）

＊製氷機（館内あり）／ランドリー（館内あり）／コンビニ（徒歩約５分）／食事内容（設定なし）

③アルファーワン
　　山口インター

6,200円（シングル）
＊設定なし

無料
（先着）

リフレッシュパーク（約
５分）
維新大晃アリーナ（約
２１分）

＊製氷機（館内あり）／ランドリー（館内あり）／コンビニ（徒歩約5分）／食事内容（無料朝食）

④東横イン新山口
駅
　新幹線口

＊設定なし
6,300円
（シングル）

22泊500円アップ

有料
（先着）

リフレッシュパーク（約
２６分）
維新大晃アリーナ（約
１８分）

★ホテルによりキャンセル規定が異なる場合があります。詳細は必ずお問合せ下さい。

　・ホテルによりキャンセル規定が異なります。→必ずご確認下さい。
　　※申込時にご案内させて頂きます。
　・基本規定は下記の通りです。（＊各宿泊に対しての取消規定です。）

宿泊日の20日前から 宿泊日の7日前から 宿泊日の前日 宿泊日当日

20% 30% 50% 100%（無連絡含む）
取消料

★大会会場・ホテルご案内

①ホテルサン防府

②ホテルルートイン防府駅前

③アルファーワン山口インター

④東横イン新山口駅新幹線口

⑤やまぐちリフレッシュパーク（会場）

⑥維新大晃アリーナ（維新百年記念公園）

５６

１２

３

４